
ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

 

Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 
SĒDES  PROTOKOLS 

Baloži, Ķekavas novads 

 
26.04.2018.        protokols Nr.8 

 

Sēde sasaukta un atklāta plkst.10:00. 

 

Izsludinātā darba kārtība 

Saimnieciskās darbības komitejas jautājumi 

1. Par nekustamā īpašuma Lāčplēša iela 24, Rīgā,  izsoles rezultātu apstiprināšanu; 

2. Par ieceri atsavināt nekustamos īpašumus, Ezera iela 10, 14, 22, Baložos; 

3. Par nekustamā īpašuma Salnas iela 16, Baložos, 49/50 domājamo daļu, atsavināšanu; 

4. Par nedzīvojamās telpas Nr. 3 nomas tiesību izsoli pašvaldības nekustamajā īpašumā 

Meistaru iela 43, Valdlaučos, Ķekavas pagastā; 

5. Par nedzīvojamās telpas Nr. 6 nomas tiesību izsoli pašvaldības nekustamajā īpašumā 

Meistaru iela 43, Valdlaučos, Ķekavas pagastā; 

6. Par nedzīvojamās telpas Nr. 7 nomas tiesību izsoli pašvaldības nekustamajā īpašumā 

Meistaru iela 43, Valdlaučos, Ķekavas pagastā; 

7. Par nedzīvojamā telpas Nr. 8 nomas tiesību izsoli pašvaldības nekustamajā īpašumā Meistaru 

ielā 43, Valdlaučos, Ķekavas pagastā; 

8. Par nedzīvojamās telpas Nr. 9 nomas tiesību izsoli pašvaldības nekustamajā īpašumā 

Meistaru ielā 43, Valdlaučos, Ķekavas pagastā; 

9. Par zemes piešķiršanu nomā P.M. uz daļu no pašvaldības nekustamā īpašuma Andrēja iela, 

Baložos. 

Sociālo jautājumu komitejas jautājumi 

10. Grozījumi 2010.gada 20.maija saistošajos noteikumos Nr. 19/2010 ,,Par personu, kurām 

nepieciešama palīdzība dzīvokļa jautājumu risināšanā, reģistrācijas kārtību”; 

11. Par dzīvojamās telpas-dzīvokļa īres līguma pagarināšanu J.C.; 

12. Par dzīvojamās telpas-dzīvokļa īres līguma pagarināšanu K.R.; 

13. Par dzīvojamās telpas-dzīvokļa īres līguma pagarināšanu D.B.; 

14. Par dzīvojamās telpas-dzīvokļa īres līguma pagarināšanu A.N.; 

15. Par dzīvojamās telpas-dzīvokļa īres līguma pagarināšanu A.R.; 

16. Par dzīvojamās telpas-dzīvokļa īres līguma pagarināšanu V.B.; 

17. Par dzīvojamās platības izīrēšanu E.K.. 

Attīstības komitejas jautājumi 

18. Par lokālplānojuma  nekustamajā īpašumā Naudītes iela 2, Katlakalnā, Ķekavas pagastā,  

nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai; 

19. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajā īpašumā „Degviela”, Ķekavas 

pagastā; 

20. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajam īpašumam Rīgas ielā 79, Ķekavā, 

Ķekavas pagastā; 

21. Par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu nekustamajiem īpašumiem Salienas ielā 1 

un Salienas ielā 3, Krogsilā, Ķekavas pagastā; 

mailto:novads@kekava.lv


2 

 

22. Par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu nekustamajā īpašumā ,,Jaunsaulītes” 

Daugmales pagastā, zemes sadalīšanai; 

23. Par adrešu un NĪLM kodu piešķiršanu detālplānojumā ,,Jaunpriedoļi”, Ķekavas pagastā; 

24. Par nekustamo īpašumu  „Radiotehnika 136” un „Radiotehnika 134”, Dzērumos, Ķekavas 

pagastā, apvienošanu; 

25. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu un nosaukuma piešķiršanu zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 8070 003 0081 Ķekavas pagastā; 

26. Par grozījumu Ķekavas novada domes 2015.gada 12.novembra lēmumā  Nr. 2.§ 7.,  57.§. 

Finanšu komitejas jautājumi 

27. Par naudas līdzekļu pieņemšanu dāvinājumā; 

28. Par Ķekavas novada domes priekšsēdētāja pirmā vietnieka ikgadējo atvaļinājumu; 

29. Par aizņēmuma ņemšanu un pilnvarojumu parakstīt būvdarbu līgumu Nākotnes ielas posma 

no Dienvidu ielas līdz Mūzikas skolas stāvlaukumam pārbūvei un Nākotnes ielas ietves izbūvei 

Ķekavā, Ķekavas pagastā; 

30. Par Ķekavas novada būvvaldes 2018. gada 27. martā izdotā lēmuma „Par atteikumu izkārtņu 

izvietošanas projektam ,,Ceļmalās”, Daugmalē, Daugmales pagastā” apstrīdēšanu. 

Priekšsēdētājas jautājums 

31. Par komiteju sastāvu apstiprināšamu. 

 

 

Sēdi vada - Viktorija Baire 

Sēdi protokolē - Aija Videniece 

Sēdē piedalās:  

Dalībnieki ar balsstiesībām - Andis Adats, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris Jerums, 

Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Raimonds Nitišs, 

Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris 

Žilko   

Pašvaldības darbinieki – Māris Bērziņš, Juris Križanovskis, Aldis Mikanovskis, Aivars 

Purvlīcis, Astrīda Vītola, Andris Volanskis, Jānis Zvaigzne 

 

SIA ,,Milton” pārstāve Anna Solosteja   

 

 

Sēdes norise tiek fiksēta audio un video ierakstā. 

 

Viktorija Baire atklāj sēdi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

Par darba kārtību 

Debatēs piedalās - Viktorija Baire, Gatis Līcis. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Priekšlikums ar balsojumu: 

 

Iesniedzis: Gatis Līcis 

Iekļaut d/k- Par Ķekavas novada domes 2018.gada 1.marta ārkārtas sēdes lēmuma Nr.4. 

(protokols Nr.4) ,,Par grozījumiem Ķekavas novada domes 2017.gada 16.augusta lēmumā 

Nr.3.§ ,,Par Ķekavas novada domes pastāvīgo komiteju ievēlēšanu”” atcelšanu. 

Atklāti balsojot  

ar 6 balsīm ,,Par”- (Andis Damlics, Neils Kalniņš, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Raimonds Nitišs, 

Anastasija Prokopenko), ,,Pret” – 7 (Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Juris Jerums, Arnolds 

Keisters, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Juris Žilko), ,,Atturas” – 4 (Andis Adats, Indra 

Priede, Valts Variks, Aigars Vītols), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikums ir noraidīts. 

 

 

Par 2018.gada 26.aprīļa Ķekavas novada domes sēdes darba kārtību. 

Atklāti balsojot  

ar 14 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, 

Indra Priede, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – 3 (Gatis Līcis, 

Raimonds Nitišs, Anastasija Prokopenko), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Apstiprināt Ķekavas novada domes 2018.gada 26.aprīļa sēdes darba kārtību. 

 

 

SAIMNIECISKĀS DARBĪBAS KOMITEJAS JAUTĀJUMI 
 

1. Par nekustamā īpašuma Lāčplēša iela 24, Rīgā,  izsoles rezultātu apstiprināšanu 

Par jautājumu ziņo Arnolds Keisters.  

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par sagatavoto lēmuma projektu ,,Par nekustamā īpašuma Lāčplēša iela 24, Rīgā,  izsoles 

rezultātu apstiprināšanu”. 

Atklāti balsojot  

ar 17 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, 

Raimonds Nitišs, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, 

Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Apstiprināt nekustamā īpašuma Lāčplēša iela 24, Rīgā, izsolē nosolīto cenu EUR 

1232460.00, kuru 2018.gada 20.martā izsolē nosolīja A.K. 

 

Lēmums Nr.1 pielikumā.  



4 

 

2. Par ieceri atsavināt nekustamos īpašumus, Ezera iela 10, 14, 22, Baložos 

Par jautājumu ziņo Arnolds Keisters.  

Debatēs piedalās - Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Viktorija Baire, Neils Kalniņš, Gatis Līcis, 

Raimonds Nitišs, Anna Solosteja, Jānis Zvaigzne, Valts Variks, Aigars Vītols, Voldemārs 

Pozņaks, Andris Ceļmalnieks, Juris Žilko, Andis Adats, Juris Jerums, Anastasija Prokopenko. 

 

Vītols ierosina veikt tehnisku labojumu, salabot lēmuma projektā punktu numerāciju. Klātesoši 

deputāti piekrīt. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

 

Priekšlikums ar balsojumu: 

 

Iesniedzis: Olafs Klūdziņš 

Atgriezt jautājumu izskatīšanai komitejā. 

Atklāti balsojot  

ar 6 balsīm ,,Par”- (Andis Damlics, Neils Kalniņš, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Raimonds Nitišs, 

Anastasija Prokopenko), ,,Pret” – 8 (Viktorija Baire, Juris Jerums, Arnolds Keisters, Dzintra 

Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Atturas” – 3 (Andis 

Adats, Andris Ceļmalnieks, Valts Variks), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikums ir noraidīts. 

 

Par sagatavoto lēmuma projektu ,,Par ieceri atsavināt nekustamos īpašumus, Ezera iela 10, 

14, 22, Baložos”. 

Atklāti balsojot  

ar 0 balsīm ,,Par”, ,,Pret” – 16 (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis 

Damlics, Juris Jerums, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, 

Raimonds Nitišs, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, 

Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Atturas” – 1 (Neils Kalniņš), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Balsu trūkuma dēļ, lēmums nav pieņemts. 

 

Kalniņš pēc balsojuma – Balsojumā atturējos, jau iepriekš debatēs pausto apsvērumu dēļ, jo 

uzskatu, ka lēmuma projekts bija nesagatavots. Diemžēl esošā sistēma nenodrošina deputātiem 

demokrātiskas tiesības uz informācijas pieejamību, par ko, protams, ir ļoti skumji, skumji arī 

bija dzirdēt noslēdzošajā debašu sadaļā priekšsēdētājas uzstādījumu par to, ka vajag apdomāt 

cik daudz laika tērēt jautājumiem, ceru uz sekmīgu tālāku jautājuma virzību. Paldies. 

Damlics – Es neuzdevu jautājumu un nepiedalījos debatēs, es apzinos ka tiešām laiku esam 

daudz patērējuši, tagad es saprotu, ka šīs nav ne pirmās, ne pēdējās divas stundas, ko mēs 

pavadīsim šī jautājuma risināšanā. Domāju, ka mēs varam šo jautājumu pievienot daudziem 

citiem neatrisinātiem jautājumiem, kā piemēram, Baložu siltums, Lapenieku kanalizācija, 

Pļavniekkalna sākumskola un tā tālāk, un tā joprojām. Paldies, kolēģi. 

 

 

Plkst. 12:02 - izsludina pārtraukumu līdz 12:30 

 



5 

 

Plkst. 12:36 - atsākas sēde 

 

3. Par nekustamā īpašuma Salnas iela 16, Baložos, 49/50 domājamo daļu, atsavināšanu 

Par jautājumu ziņo Arnolds Keisters. 

Debatēs piedalās - Aigars Vītols, Jānis Zvaigzne, Valts Variks, Gatis Līcis, Arnolds Keisters. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par sagatavoto lēmuma projektu ,,Par nekustamā īpašuma Salnas iela 16, Baložos, 49/50 

domājamo daļu, atsavināšanu”. 

Atklāti balsojot  

ar 17 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, 

Raimonds Nitišs, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, 

Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Atsavināt nekustamā īpašuma Salnas iela 16, Baloži, Ķekavas novads, 49/50 domājamās 

daļas, pārdodot tās A.A..  

 

Lēmums Nr.3 pielikumā.  

 

 

4. Par nedzīvojamās telpas Nr. 3 nomas tiesību izsoli pašvaldības nekustamajā īpašumā 

Meistaru iela 43, Valdlaučos, Ķekavas pagastā 

Par jautājumu ziņo Arnolds Keisters.  

Debatēs piedalās - Viktorija Baire, Arnolds Keisters, Andris Ceļmalnieks.  

Baire – Lūdzu ieprotokolēt, ka atšķiras dokumenta versijas, ko redz daļa deputātu un kas ir 

redzams uz ekrāna. Pārbaudīt numerāciju gan lēmuma projektā, gan Izsoles noteikumos. 

Keisters atsauc savu priekšlikumu par alternatīvo lēmuma projektu. 

 

Priekšlikumi bez balsojuma: 

Arnolds Keisters - Balsot par alternatīvo lēmuma projektu. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Priekšlikums ar balsojumu: 

 

Iesniedzis: Andis Damlics 

Noteikt nomas termiņu vismaz 5 gadus. 

Atklāti balsojot  

ar 9 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Neils Kalniņš, Arnolds 

Keisters, Gatis Līcis, Raimonds Nitišs, Voldemārs Pozņaks, Anastasija Prokopenko), ,,Pret” – 

3 (Viktorija Baire, Dzintra Medne, Juris Žilko), ,,Atturas” – 5 (Juris Jerums, Olafs Klūdziņš, 

Indra Priede, Valts Variks, Aigars Vītols), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikums ir atbalstīts. 

 

Plkst. 13:05 - 5 min pārtraukums Izsoles noteikumu precizēšanai 

 

Plkst.13:11 -atsākas sēde 

 



6 

 

Par sagatavoto lēmuma projektu ,,Par nedzīvojamās telpas Nr. 3 nomas tiesību izsoli 

pašvaldības nekustamajā īpašumā Meistaru iela 43, Valdlaučos, Ķekavas pagastā”. 

Atklāti balsojot  

ar 17 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, 

Raimonds Nitišs, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, 

Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Izsolīt nomas tiesības uz Ķekavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – 

ēku (būvju) īpašuma Meistaru iela 43, Valdlaučos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, 

2.stāvā esošo telpu Nr.3 - 22.6 m2 platībā, apstiprināt izsoles noteikumus un izsoles 

komisijas sastāvu. 

 

Lēmums Nr.4 pielikumā.  

 

5. Par nedzīvojamās telpas Nr. 6 nomas tiesību izsoli pašvaldības nekustamajā īpašumā 

Meistaru iela 43, Valdlaučos, Ķekavas pagastā 

Par jautājumu ziņo Arnolds Keisters. 

Priekšlikumi bez balsojuma: 

Arnolds Keisters - Balsot par alternatīvo lēmuma projektu. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Priekšlikums ar balsojumu: 

 

Iesniedzis: Arnolds Keisters 

Noteikt Izsoles noteikumos nomas līguma termiņu - 5 gadi. 

Atklāti balsojot  

ar 15 balsīm ,,Par” (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, 

Raimonds Nitišs, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Juris Žilko), 

,,Pret” – nav, ,,Atturas” – 2 (Valts Variks, Aigars Vītols), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikums ir atbalstīts. 

 

Par sagatavoto lēmuma projektu ,,Par nedzīvojamās telpas Nr. 6 nomas tiesību izsoli 

pašvaldības nekustamajā īpašumā Meistaru iela 43, Valdlaučos, Ķekavas pagastā”. 

Atklāti balsojot  

ar 17 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, 

Raimonds Nitišs, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, 

Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Izsolīt nomas tiesības uz Ķekavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – 

ēku (būvju) īpašuma Meistaru iela 43, Valdlaučos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, 

2.stāvā esošo telpu Nr.6 – 9.2 m2 platībā, apstiprināt izsoles noteikumus un izsoles 

komisijas sastāvu. 

 

Lēmums Nr.5 pielikumā.  



7 

 

6. Par nedzīvojamās telpas Nr. 7 nomas tiesību izsoli pašvaldības nekustamajā īpašumā 

Meistaru iela 43, Valdlaučos, Ķekavas pagastā 

Par jautājumu ziņo Arnolds Keisters.  

 

Priekšlikumi bez balsojuma: 

Arnolds Keisters - Balsot par alternatīvo lēmuma projektu. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Priekšlikums ar balsojumu: 

 

Iesniedzis: Arnolds Keisters 

Noteikt Izsoles noteikumos nomas līguma termiņu - 5 gadi. 

Atklāti balsojot  

ar 15 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, 

Raimonds Nitišs, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Juris Žilko), 

,,Pret” – nav, ,,Atturas” – 2 (Valts Variks, Aigars Vītols), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikums ir atbalstīts. 

 

Par sagatavoto lēmuma projektu ,,Par nedzīvojamās telpas Nr. 7 nomas tiesību izsoli 

pašvaldības nekustamajā īpašumā Meistaru iela 43, Valdlaučos, Ķekavas pagastā”. 

Atklāti balsojot  

ar 17 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, 

Raimonds Nitišs, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, 

Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Izsolīt nomas tiesības uz Ķekavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – 

ēku (būvju) īpašuma Meistaru iela 43, Valdlaučos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, 

2.stāvā esošo telpu Nr.7 – 14.9 m2 platībā, apstiprināt izsoles noteikumus un izsoles 

komisijas sastāvu. 

 

Lēmums Nr.6 pielikumā. 

 

  

7. Par nedzīvojamā telpas Nr. 8 nomas tiesību izsoli pašvaldības nekustamajā īpašumā 

Meistaru ielā 43, Valdlaučos, Ķekavas pagastā 

Par jautājumu ziņo Arnolds Keisters.  

 

Priekšlikumi bez balsojuma: 

Arnolds Keisters - Balsot par alternatīvo lēmuma projektu. 

 

 

 

 

 

 

 



8 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Priekšlikums ar balsojumu: 

 

Iesniedzis: Arnolds Keisters 

Noteikt Izsoles noteikumos nomas līguma termiņu - 5 gadi. 

Atklāti balsojot  

ar 15 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, 

Raimonds Nitišs, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Juris Žilko), 

,,Pret” – nav, ,,Atturas” – 2 (Valts Variks, Aigars Vītols), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikums ir atbalstīts. 

 

Par sagatavoto lēmuma projektu ,,Par nedzīvojamā telpas Nr. 8 nomas tiesību izsoli 

pašvaldības nekustamajā īpašumā Meistaru ielā 43, Valdlaučos, Ķekavas pagastā”. 

Atklāti balsojot  

ar 17 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, 

Raimonds Nitišs, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, 

Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Izsolīt nomas tiesības uz Ķekavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – 

ēku (būvju) īpašuma Meistaru iela 43, Valdlaučos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, 

2.stāvā esošo telpu Nr.8 – 11.8 m2 platībā, apstiprināt izsoles noteikumus un izsoles 

komisijas sastāvu. 

 

Lēmums Nr.7 pielikumā.  

 

8. Par nedzīvojamās telpas Nr. 9 nomas tiesību izsoli pašvaldības nekustamajā īpašumā 

Meistaru ielā 43, Valdlaučos, Ķekavas pagastā 

Par jautājumu ziņo Arnolds Keisters. 

 

Priekšlikumi bez balsojuma: 

Arnolds Keisters - Balsot par alternatīvo lēmuma projektu. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Priekšlikums ar balsojumu: 

Iesniedzis: Arnolds Keisters 

Noteikt Izsoles noteikumos nomas līguma termiņu - 5 gadi. 

Atklāti balsojot  

ar 17 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, 

Raimonds Nitišs, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, 

Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikums ir atbalstīts. 

 

 

 



9 

 

Par sagatavoto lēmuma projektu “Par nedzīvojamās telpas Nr. 9 nomas tiesību izsoli 

pašvaldības nekustamajā īpašumā Meistaru ielā 43, Valdlaučos, Ķekavas pagastā”. 

Atklāti balsojot  

ar 17 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, 

Raimonds Nitišs, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, 

Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Izsolīt nomas tiesības uz Ķekavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – 

ēku (būvju) īpašuma Meistaru iela 43, Valdlaučos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, 

2.stāvā esošo telpu Nr.9 – 17.6 m2 platībā, apstiprināt izsoles noteikumus un izsoles 

komisijas sastāvu. 

 

Lēmums Nr.8 pielikumā.  

 

9. Par zemes piešķiršanu nomā P.M. uz daļu no pašvaldības nekustamā īpašuma 

Andrēja iela, Baložos 

Par jautājumu ziņo Arnolds Keisters.  

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par sagatavoto lēmuma projektu ,,Par zemes piešķiršanu nomā P.M. uz daļu no pašvaldības 

nekustamā īpašuma Andrēja iela, Baložos”. 

Atklāti balsojot  

ar 17 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, 

Raimonds Nitišs, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, 

Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Piešķirt nomā zemi 675 kv.m. platībā (daļa no Ķekavas novada pašvaldībai piekrītošā 

nekustamā īpašuma Andrēja iela) P.M., nosakot zemes nomas līguma termiņu līdz 

2020.gada 31.decembrim, sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai, bez apbūves tiesībām. 

 

Lēmums Nr.9 pielikumā.  

 

 

SOCIĀLO JAUTĀJUMU KOMITEJAS  JAUTĀJUMI 
 

10. Grozījumi 2010.gada 20.maija saistošajos noteikumos Nr. 19/2010 ,,Par personu, 

kurām nepieciešama palīdzība dzīvokļa jautājumu risināšanā, reģistrācijas kārtību” 

Par jautājumu ziņo Juris Žilko.  

Debatēs piedalās - Viktorija Baire, Anastasija Prokopenko, Juris Žilko, Andis Damlics, 

Raimonds Nitišs. 

Prokopenko – Sakarā ar to, ka skatāmies Saistošo noteikumu izmaiņas un sakarā ar to, ka 

tālāk visu to parakstīs izpilddirektors, izpilddirektora pienākumu izpildītājs vai vietnieks, vai 

vēl kāda persona, man ir jautājums, kur uz doto brīdi ir izpilddirektora pienākumu izpildītājs 

un Jūsu padomnieks un vai viņš ir deleģējis kādam citam no izpildvaras uz doto brīdi savu 

darbu atrasties Domes sēdē?  



10 

 

Baire – Kādā veidā tas saistīts ar konkrēto darba kārtības jautājumu? 

Prokopenko – Izpildvarai ir jāpiedalās Domes sēdē. Un man ir jautājumi izpildvarai. Kur ir 

izpildvara? 

Baire – Lūdzu uzdodiet jautājumu un uz to tiks atbildēts. Saistībā ar saistošajiem noteikumiem. 

Lūdzu, kāds ir Jūsu jautājums saistībā ar saistošajiem noteikumiem. 

Prokopenko – Es ļoti atvainojos, Baires kundze, Jūs… 

Baire – Jums ir kāds pamats uzskatīt, ka uz viņu netiks atbildēts? 

Prokopenko – Man nav pamats uzskatīt, izpildvarai ir jāpiedalās Domes sēdē. 

Baire – Pievērsīsim uzmanību kreisajai pusei, tur ir arī pārstāvji, kas varēs atbildēt uz Jūsu 

jautājumiem. 

Prokopenko – Vai Volanska kungs ir kādu no Jums (Juris Križanovskis un Jānis Zvaigzne) 

deleģējis savā vietā piedalīties Domes sēdē? 

Damlics - Vai izpilddirektors zina, kas viņam tālāk būs jāpieņem. Gribētos no viņa dzirdēt. 

Žilko – Mums bija saruna par šo un ir viņa piekrišana. 

Jerums – Ja Domes liks izpilddirektoram, izpilddirektors darīs. 

Prokopenko – Bet mēs visi zinām, ka izpildvarai ir jāpiedalās Domes sēdēs.  

Līcis – Deviņdesmit pirmais punkts. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Priekšlikums ar balsojumu: 

 

Iesniedzis: Juris Žilko 

Lēmumprojekta pamatojuma daļā un paskaidrojuma raksta daļā, precizēt Sociālo jautājumu 

komitejas datumu uz 2018. gada 18. aprīli. 

Atklāti balsojot  

ar 15 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Dzintra Medne, Raimonds Nitišs, 

Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, 

,,Atturas” – 2 (Gatis Līcis, Anastasija Prokopenko), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikums ir atbalstīts. 

 

Prokopenko – Balsojumā atturējos, jo nevaru uzdot jautājumus izpildvarai. Paldies. 

 

Par sagatavoto lēmuma projektu ,,Grozījumi 2010.gada 20.maija saistošajos noteikumos 

Nr. 19/2010 ,,Par personu, kurām nepieciešama palīdzība dzīvokļa jautājumu risināšanā, 

reģistrācijas kārtību””. 

Atklāti balsojot  

ar 15 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Dzintra Medne, Raimonds Nitišs, 

Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, 

,,Atturas” – 2 (Gatis Līcis, Anastasija Prokopenko), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Apstiprināt Ķekavas novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.5/2018 „Grozījumi 

Ķekavas novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.19/2010 „Par personu, kurām 

nepieciešama palīdzība dzīvokļa jautājumu risināšanā, reģistrācijas kārtību”” un to 

paskaidrojuma rakstu. 

 

Lēmums Nr.10 pielikumā.  



11 

 

11. Par dzīvojamās telpas-dzīvokļa īres līguma pagarināšanu J.C. 

Par jautājumu ziņo Juris Žilko. 

 

Plkst. 13:40 - Pozņaks iziet no sēdes 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par sagatavoto lēmuma projektu ,,Par dzīvojamās telpas-dzīvokļa īres līguma pagarināšanu 

J.C.”. 

Atklāti balsojot  

ar 16 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, 

Raimonds Nitišs, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris 

Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Pagarināt J.C. dzīvojamās telpas – dzīvokļa Gaismas ielā 19 k-9, Ķekavā, Ķekavas 

pagastā, Ķekavas novadā, īres līgumu līdz 2018.gada 30.septembrim. 

 

Lēmums Nr.11 pielikumā.  

 

 

 

12. Par dzīvojamās telpas-dzīvokļa īres līguma pagarināšanu K.R. 

Par jautājumu ziņo Juris Žilko. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par sagatavoto lēmuma projektu ,,Par dzīvojamās telpas-dzīvokļa īres līguma pagarināšanu 

K.R.”. 

Atklāti balsojot  

ar 16 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, 

Raimonds Nitišs, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris 

Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Pagarināt K.R. dzīvojamās telpas-dzīvokļa Gaismas ielā 19 k-9, Ķekavā, Ķekavas 

pagastā, Ķekavas novadā, īres līgumu līdz 2018.gada 31.maijam. 

 

Lēmums Nr.12 pielikumā.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



12 

 

13. Par dzīvojamās telpas-dzīvokļa īres līguma pagarināšanu D.B. 

Par jautājumu ziņo Juris Žilko. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Priekšlikums ar balsojumu: 

Iesniedzis: Juris Žilko 

Atbilstoši SD izsniegtai izziņai, Lēmumprojekta pamatojuma daļas 3. punktā precizēt trūcīgas 

personas statusa termiņu uz 2018.gada 30.jūnijam. 

Atklāti balsojot  

ar 16 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, 

Raimonds Nitišs, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris 

Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikums ir pieņemts. 

 

Plkst. 13:45 -Pozņaks atgriežas sēžu zālē 

 

Par sagatavoto lēmuma projektu ,,Par dzīvojamās telpas-dzīvokļa īres līguma pagarināšanu 

D.B.”. 

Atklāti balsojot  

ar 17 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, 

Raimonds Nitišs, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, 

Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Pagarināt D.B. dzīvojamās telpas-dzīvokļa Gaismas ielā 19 k-8, Ķekavā, Ķekavas pagastā, 

Ķekavas novadā, īres līgumu līdz 2018.gada 30.jūnijam. 

 

Lēmums Nr.13 pielikumā.  

 

Plkst. 13:46- Klūdziņš iziet no sēžu zāles 

 

14. Par dzīvojamās telpas-dzīvokļa īres līguma pagarināšanu A.N. 

Par jautājumu ziņo Juris Žilko.  

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par sagatavoto lēmuma projektu ,,Par dzīvojamās telpas-dzīvokļa īres līguma pagarināšanu 

A.N.”. 

Atklāti balsojot  

ar 16 balsīm ,,Par” (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Raimonds Nitišs, 

Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris 

Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Pagarināt A.N. dzīvojamās telpas - dzīvokļa Gaismas ielā 19 k-8, Ķekavā, Ķekavas 

pagastā, Ķekavas novadā, īres līgumu uz laiku līdz 2019.gada 30.aprīlim. 

 

Lēmums Nr.14 pielikumā.  



13 

 

15. Par dzīvojamās telpas-dzīvokļa īres līguma pagarināšanu A.R. 

Par jautājumu ziņo Juris Žilko. 

 

Plkst. 13:48 - Klūdziņš atgriežas sēžu zālē 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par sagatavoto lēmuma projektu ,,Par dzīvojamās telpas-dzīvokļa īres līguma pagarināšanu 

A.R.”. 

Atklāti balsojot  

ar 17 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, 

Raimonds Nitišs, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, 

Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Pagarināt A.R. dzīvojamās telpas - dzīvokļa Gaismas ielā 19 k-9, Ķekavā, Ķekavas 

pagastā, Ķekavas novadā, īres līgumu uz laiku līdz 2018.gada 30.septembrim. 

 

 

Lēmums Nr.15 pielikumā.  

 

16. Par dzīvojamās telpas-dzīvokļa īres līguma pagarināšanu V.B. 

Par jautājumu ziņo Juris Žilko.  

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par sagatavoto lēmuma projektu ,,Par dzīvojamās telpas-dzīvokļa īres līguma pagarināšanu 

V.B.”. 

Atklāti balsojot  

ar 17 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, 

Raimonds Nitišs, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, 

Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Pagarināt V.B. dzīvojamās telpas - dzīvokļa Gaismas ielā 19 k-9, Ķekavā, Ķekavas 

pagastā, Ķekavas novadā, īres līgumu uz laiku līdz 2019.gada 30.aprīlim. 

 

 

Lēmums Nr.16 pielikumā.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



14 

 

17. Par dzīvojamās platības izīrēšanu E.K. 

Par jautājumu ziņo Juris Žilko. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par sagatavoto lēmuma projektu ,,Par dzīvojamās platības izīrēšanu E.K.”. 

Atklāti balsojot  

ar 17 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, 

Raimonds Nitišs, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, 

Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Izīrēt E.K. dzīvojamo telpu - dzīvokli Gaismas ielā 19 k-8, Ķekavā, Ķekavas pagastā, 

Ķekavas novadā, uz laiku līdz 2018.gada 31.maijam. 

 

Lēmums Nr.17 pielikumā.  

 

 

ATTĪSTĪBAS KOMITEJAS JAUTĀJUMI 
 

18. Par lokālplānojuma  nekustamajā īpašumā Naudītes iela 2, Katlakalnā, Ķekavas 

pagastā,  nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

Debatēs piedalās - Voldemārs Pozņaks, Valts Variks, Juris Križanovskis. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par sagatavoto lēmuma projektu ,,Par lokālplānojuma  nekustamajā īpašumā Naudītes iela 

2, Katlakalnā, Ķekavas pagastā,  nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai”. 

Atklāti balsojot  

ar 17 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, 

Raimonds Nitišs, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, 

Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Nodot lokālplānojuma nekustamajam īpašumam Naudītes ielā 2, Katlakalnā, Ķekavas 

pagastā, redakciju publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai. 

 

 

Lēmums Nr.18 pielikumā.  

 

 

 

 

 

 

 

 



15 

 

19. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajā īpašumā „Degviela”, Ķekavas 

pagastā 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks.  

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par sagatavoto lēmuma projektu ,,Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajā 

īpašumā „Degviela”, Ķekavas pagastā”. 

Atklāti balsojot  

ar 17 balsīm ,,Par” (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, 

Raimonds Nitišs, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, 

Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Atļaut izstrādāt detālplānojumu nekustamā īpašuma „Degviela”, Ķekavas pagastā, 

saskaņā ar darba uzdevumu. 

 

Lēmums Nr.19 pielikumā.  

 

 

20. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajam īpašumam Rīgas ielā 79, 

Ķekavā, Ķekavas pagastā 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks.  

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par sagatavoto lēmuma projektu ,,Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajam 

īpašumam Rīgas ielā 79, Ķekavā, Ķekavas pagastā”. 

Atklāti balsojot  

ar 17 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, 

Raimonds Nitišs, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, 

Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Atļaut izstrādāt detālplānojumu nekustamajam īpašumam Rīgas ielā 79, Ķekavas pagastā, 

saskaņā ar darba uzdevumu.  

 

 

Lēmums Nr.20 pielikumā.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



16 

 

21. Par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu nekustamajiem īpašumiem 

Salienas ielā 1 un Salienas ielā 3, Krogsilā, Ķekavas pagastā 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks.  

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par sagatavoto lēmuma projektu ,,Par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu 

nekustamajiem īpašumiem Salienas ielā 1 un Salienas ielā 3, Krogsilā, Ķekavas pagastā”. 

Atklāti balsojot  

ar 17 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, 

Raimonds Nitišs, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, 

Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Atļaut uzsākt zemes ierīcības projekta izstrādi robežu pārkārtošanai starp zemes vienībām 

Salienas ielā 1 un Salienas ielā 3 nekustamajā īpašumā „Upelnieki”, Krogsilā, Ķekavas 

pagastā, saskaņā ar zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumiem.  

 

Lēmums Nr.21 pielikumā.  

 

22. Par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu nekustamajā īpašumā 

,,Jaunsaulītes” Daugmales pagastā, zemes sadalīšanai 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks.  

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par sagatavoto lēmuma projektu ,,Par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu 

nekustamajā īpašumā ,,Jaunsaulītes” Daugmales pagastā, zemes sadalīšanai”. 

Atklāti balsojot  

ar 17 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, 

Raimonds Nitišs, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, 

Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Atļaut uzsākt zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma ,,Jaunsaulītes”, 

Daugmales pagastā, saskaņā ar zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumiem. 

 

Lēmums Nr.22 pielikumā.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



17 

 

23. Par adrešu un NĪLM kodu piešķiršanu detālplānojumā ,,Jaunpriedoļi”, Ķekavas 

pagastā 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks.  

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par sagatavoto lēmuma projektu ,,Par adrešu un NĪLM kodu piešķiršanu detālplānojumā 

,,Jaunpriedoļi”, Ķekavas pagastā”. 

Atklāti balsojot  

ar 17 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, 

Raimonds Nitišs, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, 

Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Piešķirt adreses un nekustamā īpašuma lietošanas mērķus trim zemes vienībām 

nekustamajā īpašumā „Jaunpriedoļi”, Ķekavas pagastā.  

 

Lēmums Nr.23 pielikumā.  

 

24. Par nekustamo īpašumu  „Radiotehnika 136” un „Radiotehnika 134”, Dzērumos, 

Ķekavas pagastā, apvienošanu 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

 

Plkst. 14:13 - Kalniņš iziet no sēžu zāles 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par sagatavoto lēmuma projektu ,,Par nekustamo īpašumu  „Radiotehnika 136” un 

„Radiotehnika 134”, Dzērumos, Ķekavas pagastā, apvienošanu”. 

Atklāti balsojot  

ar 16 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Raimonds Nitišs, 

Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris 

Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Atļaut apvienot nekustamos īpašumus „Radiotehnika 136” un „Radiotehnika 134”, 

Dzērumos, Ķekavas pagastā. 

 

Lēmums Nr.24 pielikumā.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



18 

 

25. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu un nosaukuma piešķiršanu 

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8070 003 0081 Ķekavas pagastā 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks.  

 

Plkst. 14:19 - Kalniņš atgriežas sēžu zālē 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par sagatavoto lēmuma projektu ,,Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu un 

nosaukuma piešķiršanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8070 003 0081 Ķekavas 

pagastā”. 

Atklāti balsojot  

ar 17 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, 

Raimonds Nitišs, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, 

Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Nekustamajā īpašumā ar kadastra numuru 8070 003 0077 ietilpstošajai zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 8070 003 0081 Ķekavas pagastā, noteikt nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi un piešķirt nosaukumu. 

 

 

Lēmums Nr.25 pielikumā.  

 

 

26. Par grozījumu Ķekavas novada domes 2015.gada 12.novembra lēmumā  Nr. 2.§ 7.,  

57.§ 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks.  

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par sagatavoto lēmuma projektu ,,Par grozījumu Ķekavas novada domes 2015.gada 

12.novembra lēmumā  Nr. 2.§ 7.,  57.§”. 

Atklāti balsojot  

ar 17 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, 

Raimonds Nitišs, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, 

Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Veikt grozījumus Ķekavas novada domes 2015. gada 12. novembra lēmuma Nr.2.§7.„Par 

zemes ierīcības projekta „Būvprojekta „Autoceļa A7-Rīga-Bauska-Lietuvas robeža 

(Grenctāle) posma km7.9-25.0 un Ķekavas apvedceļa projektēšana”apstiprināšanu 57.§. 

 

Lēmums Nr.26 pielikumā.  

 

Sēdē pārtraukums no plkst.14:25 līdz 14:40 

 

 



19 

 

FINANŠU  KOMITEJAS  JAUTĀJUMI 
 

27. Par naudas līdzekļu pieņemšanu dāvinājumā 

Par jautājumu ziņo Viktorija Baire.  

Debatēs piedalās - Viktorija Baire, Juris Križanovskis. 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par sagatavoto lēmuma projektu ,,Par naudas līdzekļu pieņemšanu dāvinājumā”. 

Atklāti balsojot  

ar 17 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, 

Raimonds Nitišs, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, 

Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Saskaņā ar vienošanos, pieņemt dāvinājumā no SIA “Center A7” naudas līdzekļus EUR 

25 300, gājēju un veloceliņa būvniecībai Mežmalas ielas daļā. 

 

Lēmums Nr.27 pielikumā.  

 

28. Par Ķekavas novada domes priekšsēdētāja pirmā vietnieka ikgadējo atvaļinājumu 

Par jautājumu ziņo Viktorija Baire. 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Priekšlikums ar balsojumu: 

Iesniedzis: Viktorija Baire 

Lēmumprojekta pamatojuma daļu izteikt jaunā redakcijā atbilstoši pielikumam. 

Atklāti balsojot  

ar 16 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, 

Raimonds Nitišs, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, 

Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikums ir atbalstīts. 

 

Baire – Lēmums tiks salabots pirms parakstīšanas, jo šobrīd sistēma to neļauj izdarīt. 

 

Par sagatavoto lēmuma projektu ,,Par Ķekavas novada domes priekšsēdētāja pirmā 

vietnieka ikgadējo atvaļinājumu”. 

Atklāti balsojot  

ar 16 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, 

Raimonds Nitišs, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Juris 

Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Ķekavas novada domes priekšsēdētāja pirmajam vietniekam Aigaram Vītolam piešķirt 

ikgadējā apmaksātā atvaļinājuma daļu 12 kalendārās dienas no 2018.gada 14.maija līdz 

2018.gada 25.maijam. 

 

 

Lēmums Nr.28 pielikumā.  



20 

 

29. Par aizņēmuma ņemšanu un pilnvarojumu parakstīt būvdarbu līgumu Nākotnes 

ielas posma no Dienvidu ielas līdz Mūzikas skolas stāvlaukumam pārbūvei un Nākotnes 

ielas ietves izbūvei Ķekavā, Ķekavas pagastā 

Par jautājumu ziņo Viktorija Baire. 

Debatēs piedalās - Viktorija Baire, Jānis Zvaigzne, Astrīda Vītola, Valts Variks, Olafs Klūdziņš, 

Gatis Līcis. 

 

Plkst. 14:55 - Priede aiziet no sēdes 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Priekšlikums ar balsojumu: 

Iesniedzis: Viktorija Baire 

Labot lēmuma projekta konstatējošās daļas sestā punka pēdējo teikumu šādā redakcijā - 

Būvniecības izmaksas kopā EUR 112561.87. 

Atklāti balsojot  

ar 16 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, 

Raimonds Nitišs, Voldemārs Pozņaks, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, 

Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikums ir atbalstīts. 

 

Iesniedzis: Viktorija Baire 

Izslēgt no lēmuma projekta lemjošās daļas ceturtā punkta vārdus - ..., pēc šī lēmuma lemjošās 

daļas 1.punktā minētās Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības 

padomei atļaujas saņemšanas. 

Atklāti balsojot  

ar 16 balsīm ,,Par” (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, 

Raimonds Nitišs, Voldemārs Pozņaks, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, 

Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikums ir atbalstīts. 

 

Par sagatavoto lēmuma projektu ,,Par aizņēmuma ņemšanu un pilnvarojumu parakstīt 

būvdarbu līgumu Nākotnes ielas posma no Dienvidu ielas līdz Mūzikas skolas stāvlaukumam 

pārbūvei un Nākotnes ielas ietves izbūvei Ķekavā, Ķekavas pagastā”. 

Atklāti balsojot  

ar 16 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, 

Raimonds Nitišs, Voldemārs Pozņaks, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, 

Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Lūgt Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomei atļauju 

aizņēmuma saņemšanai no Valsts kases EUR 203 070,79 apmērā projektu “Nākotnes 

ielas posma (no Dienvidu ielas līdz Mūzikas skolas stāvlaukumam) pārbūve” un 

“Nākotnes ielas ietves izbūve Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā” realizācijai 

2018.gadā. 

 

Lēmums Nr.29 pielikumā.  



21 

 

30. Par Ķekavas novada būvvaldes 2018. gada 27. martā izdotā lēmuma „Par atteikumu 

izkārtņu izvietošanas projektam ,,Ceļmalās”, Daugmalē, Daugmales pagastā” 

apstrīdēšanu 

Par jautājumu ziņo Viktorija Baire. – 

Debatēs piedalās - Viktorija Baire, Aivars Purvlīcis, Gatis Līcis, Aldis Mikanovskis, Voldemārs 

Pozņaks. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par sagatavoto lēmuma projektu ,,Par Ķekavas novada būvvaldes 2018. gada 27. martā 

izdotā lēmuma „Par atteikumu izkārtņu izvietošanas projektam ,,Ceļmalās”, Daugmalē, 

Daugmales pagastā” apstrīdēšanu”. 

Atklāti balsojot  

ar 14 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Dzintra Medne, Raimonds Nitišs, Voldemārs 

Pozņaks, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, 

,,Atturas” – 2 (Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Atstāt negrozītu Būvvaldes 2018. gada 20. marta izdoto lēmumu “Par atteikumu izkārtņu 

izvietošanas projektam “Ceļmalās”, Daugmalē, Daugmales pagastā”. 

 

Ceļmalnieks – Balsoju ,,Par, tāpēc ka formāli viss kārtībā, bet mans uzskats ir joprojām, ka šim 

jautājumam līdz Domes sēdei nebija jānonāk. Paldies.  

 

Lēmums Nr.30 pielikumā.  

 

 

 

PRIEKŠSĒDĒTĀJAS  JAUTĀJUMS 
 

31. Par komiteju sastāvu apstiprināšamu 

Par jautājumu ziņo Viktorija Baire. 

Debatēs piedalās - Gatis Līcis, Aigars Vītols, Raimonds Nitišs, Voldemārs Pozņaks, Valts 

Variks. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par sagatavoto lēmuma projektu ,,Par komiteju sastāvu apstiprināšamu”. 

Atklāti balsojot  

ar 16 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, 

Raimonds Nitišs, Voldemārs Pozņaks, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, 

Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Atbrīvot Gati Līci no pienākumu pildīšanas Attīstības komitejā, un iecelt Raimondu 

Nitišu par Attīstības komitejas locekli. 

 

 

Lēmums Nr.31 pielikumā.  



22 

 

Sēdi slēdz plkst.15:28 

 

Sēdes vadītāja: (PARAKSTS*)   V. Baire 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  
ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
03.05.2018 plkst.12:07  
 

Sēdes protokolētāja: (PARAKSTS*)  A.Videniece 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  
ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
03.05.2018 plkst.12:32  
 


